ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
01.02.2024  № 83
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2024  № 83
город Ядрин

Об определении перечня организаций, предприятий, учреждений Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, в которых лица, привлеченные к административной ответственности, не имеющие основного места работы, могут  отбывать   обязательные работы
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях,   администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Определить перечень организаций, предприятий, учреждений Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, в которых лица, привлеченные к административной ответственности, не имеющие основного места работы, могут  отбывать   обязательные работы  (Приложение №1).
2. Определить следующие виды обязательных работ:
- благоустройство и озеленение территорий населенных пунктов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики
                                        С.О.Трофимов
 Приложение № 1
к постановлению  администрации
Ядринского муниципального округа
 Чувашской Республики
                                                                                                    от 01.02.2024 № ____
СОГЛАСОВАНО:
Начальник Ядринского РОСП
УФССП России по ЧР-Чувашии
страший лейтенант  внутренней службы
_____________Б.А. Порфирьев
ПЕРЕЧЕНЬ
 организаций, предприятий, учреждений Ядринского муниципального округа, в которых лица, привлеченные к административной ответственности, не имеющие основного места работы, могут  отбывать   обязательные работы
-  Администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.